

August 18, 2026

General Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication – Intimation of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the notice published in the newspapers i.e. Financial Express, all India editions and Loksatta, Mumbai edition, on August 18, 2026.

The afore-mentioned notice was published in connection with the Postal Ballot process initiated for seeking the approval of the Members on the special resolution for change in the name of the Company from 'ICICI Prudential Life Insurance Company Limited' to 'ICICI Life Insurance Limited' and the consequential amendments in the Memorandum and Articles of Association, subject to applicable regulations.

Please take note of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Priya Nair
Company Secretary
ACS 17769

Encl.: As above

CC : Axis Trustee Services Limited



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L66010MH2000PLC127837

Regd. Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, India
Tel: 022 4039 1600; Website: www.iciciprulife.com; Email: investor@iciciprulife.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Dear Member(s),

Pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with General Circular dated September 22, 2025 read with General Circular dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA circulars), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable laws, rules and regulations including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, ICICI Prudential Life Insurance Company Limited (the Company) is seeking approval of its Members through Postal Ballot by way of voting through electronic means (remote e-voting) only, on the special resolution for change in the name of the Company from 'ICICI Prudential Life Insurance Company Limited' to 'ICICI Life Insurance Limited' and the consequential amendments in the Memorandum and Articles of Association, subject to applicable regulations.

Members are requested to note the following information and instructions, in this regard:

1. The Notice of the Postal Ballot (Notice) shall be sent through permitted mode, to all the Members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/Registrars to an Issue and Share Transfer Agent/Company in accordance with the MCA and SEBI circulars and other applicable statutory requirements.
2. Business(es) as set out in the Notice, shall be transacted only through remote e-voting process.
3. Members holding equity shares of the Company as on the Cut-off Date i.e. Friday, August 14, 2026 shall be entitled to vote on the special resolution as per the procedure for remote e-voting, provided in the Notice.
4. Members are requested to intimate all changes pertaining to their bank details, ECS mandates, email addresses, nominations, power of attorney, change of address/name, etc. to their Depository Participants (DPs). Any such changes effected by the DPs will automatically reflect in the Company's subsequent records.
5. Please quote DP ID & Client ID/Folio No. in every correspondence with the RTA and/or the Company.
6. Members may note that the Notice shall also be made available on the Company's website at www.iciciprulife.com under the section About Us>Shareholder Information>Notices>Postal Ballot and on the website of the stock exchange(s) where the shares of the Company are listed, namely the BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the e-voting agency i.e. National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Place: Mumbai
Date: August 18, 2026

Priya Nair
Company Secretary
ACS 17769



आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७

नोंदणीकृत कार्यालय: १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, भारत.

दू: (०२२) ४०३९ ९६००; संकेतस्थळ: www.iciciprulife.com; ई-मेल: investor@iciciprulife.com

पोस्टल बॅलेटची सूचना

प्रिय भागधारक,

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) मधील कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदी; त्यासोबतच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० आणि २२, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेली २२ सप्टेंबर २०२५ आणि १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीची सामान्य परिपत्रके (एमसीए परिपत्रके); सेबी (सूचीबद्धतेची बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ मधील नियमन ४४; 'इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया'ने जारी केलेले सर्वसाधारण सभांबाबतचे सचिवीय मानक (SS-२); आणि तत्सम वेळी अमलात असलेले इतर कोणतेही लागू कायदे, नियम व विनियम (त्यातील कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुर्न-अधिनियमांसह) यांच्या अनुषंगाने; आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड (कंपनी) आपल्या सदस्यांची मंजूरी 'पोस्टल बॅलेट'द्वारे (केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून म्हणजेच 'रिमोट ई-व्होटिंग'द्वारे मतदान करून) मिळवू इच्छित आहे. ही मंजूरी कंपनीचे नाव 'आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड' वरून 'आयसीआयसीआय लाईफ इन्शुरन्स लिमिटेड' असे बदलण्यासाठीच्या विशेष ठरावाबाबत, तसेच या नाव बदलामुळे 'मेमोरँडम ऑफ असोसिएशन' (घटनापत्रक) आणि 'आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशन' (नियमावली) मध्ये कराव्या लागणाऱ्या अनुषंगिक सुधारणांबाबत (लागू नियमांच्या अधीन राहून) मागितली जात आहे.

सभासदांनी या संदर्भात, कृपया खालील माहिती आणि सूचनांची नोंद घ्यावी.

१. एमसीए आणि सेबी ची परिपत्रके आणि अन्य प्रयोज्य वैधानिक आवश्यकतांनुसार ज्यांचे ईमेल आयडी डीपॉजिटरी पार्टीसीपंटस / निबंधक किंवा शेअर हस्तांतरण एजंट / कंपनीकडे नोंदविलेले आहेत त्या सर्व सभासदांना पोस्टल बॅलेटची सूचना (सूचना) मंजूर पद्धतीद्वारे पाठविण्यात येईल.
२. सूचनेमध्ये नमूद कामकाज, केवळ रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे निष्पादित करण्यात येईल.
३. 'कट-ऑफ' तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १४ ऑगस्ट २०२६ रोजी कंपनीचे इक्विटी शेअर्स धारण करणारे सदस्य, सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या 'रिमोट ई-व्होटिंग'च्या (दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदान) प्रक्रियेनुसार विशेष ठरावावर मतदान करण्यास पात्र असतील.
४. सभासदांना विनंती आहे की त्यांच्या बँक तपशील, ईसीएस मॅडेट्स, ईमेल पत्ता, नामनिर्देशन, मुखत्यार, बदलेले पत्ता / नावाच्या बदलाच्या संबंधीत सर्व माहिती केवळ त्यांच्या डीपॉजिटरी पार्टीसीपंटसला (डीपी) देण्यात यावी. डीपीद्वारे प्रभावीत असा बदल नंतर स्वयंचलितपणे कंपनीच्या अभिलेखामध्ये परावर्तीत होईल.
५. तुम्हाला आरटीए आणि/किंवा कंपनी सोबतच्या प्रत्येक पत्रव्यवहारामध्ये डीपी आयडी आणि व्हाईट आयडी/फोलीयो क्र. नमूद करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
६. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com वर जेथे कंपनीचे शेअर्स सुविबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ, जसे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com आणि ई-व्होटिंग एजन्सीच्या वेबसाइटवर म्हणजे नॅशनल सिक्यूरिटीज डीपॉजिटरी लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com येथे ही उपलब्ध करण्यात येतील.

सदर सूचना कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या माहिती आणि लाभासाठी वितरीत करण्यात आली आहे.

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १८ ऑगस्ट, २०२६

प्रिया नायर
कंपनी सचिव
एसीएस १७७६९